[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

 28.01.2008 г.                                                                                              № 004
О согласовании
проекта генерального плана

станционного поселка  Мяглово.
Рассмотрев обращение ООО «Строй-Инвест-Мурманское» № 106 от 14.01.08г., согласно статьи 28 пункта 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с учетом заключения о результатах Публичных слушаний, Совет депутатов

РЕШИЛ:

Согласовать проект генерального плана станционного поселка  Мяглово.
Глава МО

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского района

Ленинрадской области                                                                            В.Е.Кондратьев